
Senast uppdaterad 240319 
 

CAMPUS VALLA 

 
CAMPUS NORRKÖPING 

 

  

Institution/enhet Område Namn E-post 
CAMO Campus Norrköping Sofie Arenius sofie.arenius@liu.se  
ITN ITN Magnus Karlsson magnus.b.karlsson@liu.se 
HMV  NY ORH Helen Pers helen.pers@liu.se  
UF     VAKANT LiU-service Nkpg   
UF Studenthälsan, Campus Norrköing Gisela Öhrnström gisela.ohrnstrom@.liu.se  
IBL LEN, IBL Nedzad Mesic nedzad.mesic@liu.se 
IBL IBL Maria Hugo-Lindén maria.hugo-lindén@liu.se 
Biblioteket Campus Norrköping Christina Demel christina.demel@liu.se  
LiU IT Campus Norrköping Slave Saveski slave.saveski@liu.se 
IKOS VAKANT Campus Norrköping   
Tema VAKANT Campus Valla/Norrköping   

Institution/enhet Område Namn E-post 
CAMO Campus Valla Jens Eriksson jens.eriksson@liu.se  
IBL Campus Valla Maria Hugo- Lindén maria.hugo-linden@liu.se 
IDA  Campus Valla Anne Moe anne.moe@liu.se 
IDA Ny Campus Valla Birgitta Thorslund birgitta.thorslund@liu.se  
IEI IEI kansli Martin Widin martin.widin@liu.se 
IEI LiU-Malmsten Lidingö Maria Leijonhielm maria.leijonhielm@liu.se 
IEI Administrativ personal Azra Mujkic azra.mujkic@liu.se 
IEI Företagsekonomi Reka Andersson reka.andersson@liu.se 
IEI Verkstäder Per Johansson per.u.johansson@liu.se 
IFM Biorgel, CoMaDe, Molphys, Surfnano Zhangjun Hu zhangjun.hu@liu.se 
IFM SAS José Gabriel Martinez Gil josé.gabriel.martinez.gil@liu.se 

IFM Biologi, labb, kontor Rie Henriksen rie.henriksen@liu.se 
IFM     Teoretisk Fysik Marcus Ekholm marcus.ekholm@liu.se  
IFM Halvledarmaterial Chun-Xia Du chun-xia.du@liu.se 
IFM EFM/FEM Jan Eric Stehr jan.eric.stehr@liu.se 
IFM DPL Renrum Jörgen Bengtsson jorgen.bengtsson@liu.se 
IFM Kemi grundutbildning  Maria Lundqvist maria.lundqvist@liu.se 
IFM Kemi forskning Marcus Bäck marcus.back@liu.se 
IFM Tunnfilmsfysik, Plasma&Coating Per Sandström per.o.sandström@liu.se 
IFM    VAKANT Ytors fysik & kemi   
IFM Verksamhetsstöd Emmelie Wernström emmelie.wernstrom@liu.se  
IFM    VAKANT Teoretisk fysik   
NSC VSC, Campus Valla Jan-Olov Holm jan-olov.holm@liu.se  
IKOS Campus Valla Katarina Jonsson katarina.jonsson@liu.se 
MAI Campus Valla Micaela Bergfors micaela.bergfors@liu.se 
Tema Tema Miljöförändring, Campus Valla Ingrid Sundgren ingrid.sundgren@liu.se  
Tema Campus Valla, (Labb) Susanne Karlsson susanne.karlsson@liu.se  
Tema  NY Campus Valla (VS) Carin Ennergård carin.ennergard@liu.se 

TFK+KFU+UV  VAKANT Campus Valla   
LiUBibl Campus Norrköping Christina Demel christina.demel@liu.se   
LiUBibl Campus Valla 

Campus US 
Ellinor Krutholm  
Anna-Maria Wald 

ellinor.krutholm@liu.se 
anna-maria.wald@liu.se 

UF Studenthälsan, Campus Valla Gisela Öhrnström gisela.ohrnstrom@.liu.se  
UF LiU-IT , Valla Johan Busk Eriksson johan.busk.eriksson@liu.se 
UF     VAKANT Lokalvård A, C, Kårallen   
UF     VAKANT Lokalvård, Post och Husservice,   
UF EKUS, Campus US Maria Hedtjärn maria.hedtjarn@liu.se  
UF KOM Therese Winder theres.winder@liu.se 
UF KOM Karin Linhart karin.linhart@liu.se 
UF KOM/FOKOM Karin Söderlund Leifler karin.soderlund.leifler@liu.se 
UF NY FOSA, PO Trine Platou trine.platou@liu.se 
UF IFSA Karin Gibson karin.gibson@liu.se 
Fil Fak Kansli Fil Fak + UV Marie Platin marie.plantin@liu.se 
NY Tek Fal  u-skrift 8/3 Kansli Tek Fak Gabriella Hedin gabriella.hedin@liu.se 

mailto:sofie.arenius@liu.se
mailto:helen.pers@liu.se
mailto:gisela.ohrnstrom@.liu.se
mailto:christina.demel@liu.se
mailto:jens.eriksson@liu.se
mailto:birgitta.thorslund@liu.se
mailto:reka.andersson@liu.se
mailto:marcus.ekholm@liu.se
mailto:emmelie.wernstrom@liu.se
mailto:jan-olov.holm@liu.se
mailto:ingrid.sundgren@liu.se
mailto:susanne.karlsson@liu.se
mailto:carin.ennergard@liu.se
mailto:christina.demel@liu.se
mailto:ellinor.krutholm@liu.se
mailto:gisela.ohrnstrom@.liu.se
mailto:maria.hedtjarn@liu.se
mailto:trine.platou@liu.se
mailto:marie.plantin@liu.se


Senast uppdaterad 240319 
 

CAMPUS US 

Institution/enhet Område Namn E-post 
CAMO Campus US Carina Wennerholm carina.wennerholm@liu.se 
Med fak Clinicum Lina Lindberg lina.lindberg@liu.se   
Medfak CBR Cecilia Lindberg cecilia.lindberg@liu.se 
UF Studenthälsan, Campus US Gisela Öhrnström gisela.ohrnstrom@.liu.se  
UF/EKUS EKUS, Campus US Maria Hedtjärn maria.hedtjärn@liu.se 
Biblioteket Campus US Anna-Maria Waldh anna-maria.waldh@liu.se 
IMT IMT Peter Hult peter.hult@liu.se 
BKV KEF hus 462 pl.9 Cellbiologen 

hus 463 pl. 9-13 Lab 1 Hus 420 
Malgorzata Konefal malgorzata.konefal@liu.se 

BKV VS Jessica Treffler jessica.treffler@liu.se 
HMV NY  HMV Anna Ekström anna.ekström@liu.se 

 
UF EKUS, Campus US Maria Hedtjärn maria.hedtjarn@liu.se  

 

CAMPUS LIDINGÖ 

Institution/enhet Område Namn E-post 
CAMO Campus Lidingö Jens Eriksson  

CAMO Campus Valla 
jens.eriksson@liu.se  

IEI 
 

LiU-Malmsten, Lidingö Maria Leijonhielm maria.leijonhielm@liu.se 
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